17-02-2024 22:16:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMUNIDADE DO BAIRRO JARDIM DAS PALMEIRAS, EM PARCERIA COM A POLICIA MILITAR DO
ESTADO DE MINAS GERAIS E CONSELHO DE SEGURANÇA PÚBLICA DA 169 CIA. DE POLICIA MILITAR –
CONSEP, SOLICITA A PODA DE ÁRVORES NA RUA DOS FLAMINGOS PARALELA A RODOVIA 455
SENTIDO  CAMPO FLORIDO NO BAIRRO JARDIM DAS PALMEIRAS. ESTA SOLICITAÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA
TENDO EM VISTA QUE O LOCAL ESTA SENDO USADO POR USUÁRIOS DE DROGAS CAUSANDO PÂNICO AS
PESSOAS QUE TRANSITAM NESTA VIA. A POPULAÇÃO REQUER O DIREITO DE PODER EXERCER O SEU
DIREITO DE IR E VIR.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES NA RUA DOS FLAMINGOS, NO BAIRRO JARDIM DAS PALMEIRAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA DOS FLAMINGOS, CRUZAMENTO COM RODOVIA MG 455, JARDIM DAS PALMEIRAS,
38.412-248, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: SAIDA PARA DISTRITO DE
MIRAPORANDA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36494/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 22:16:17

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total